DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
SENSORES INTERDIGITADOS PARA MEDIDAS ELÉTRICAS DE COMBUSTÍVEIS
AUTOMOTIVOS de autoria de GILBERTO BALBY ARAUJO FILHO, INOCÊNCIO
SANCHES DOS SANTOS NETO, FRANCISCO SÁVIO MENDES SINFRÔNIO , foi
publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19205

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19205